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Nome: CONSELHO NAC DE CONT IN CONACI

Agéncia: 0070

Conta: 95854-1

Saldo resumido

Descrigdo

TOTAL PARA SAQUE

Extrato de 01/02/2017 até 28/02/2017

Data

01/02

01/02

02/02

02/02

02/02

02/02

03/02

06/02

07/02

08/02

09/02

10/02

10/02

10/02

10/02

13/02

14102

14102

15/02

15/02

15/02

15/02

16/02

16/02

17/02

Langamento

SALDO INICIAL

SALDO APLIC AUT MAIS

TAR CONTA CERTA 01/17
RES APLIC AUT MAIS

REND PAGO APLIC AUT MAIS
SALDO APLIC AUT MAIS
SALDO APLIC AUT MAIS
SALDO APLIC AUT MAIS
SALDO APLIC AUT MAIS
SALDO APLIC AUT MAIS
SALDO APLIC AUT MAIS

INT TED 612854

RES APLIC AUT MAIS

REND PAGO APLIC AUT MAIS
SALDO APLIC AUT MAIS
SALDO APLIC AUT MAIS
TAR/CUSTAS COBRANCA
SALDO APLIC AUT MAIS

INT TED 538683

RES APLIC AUT MAIS

REND PAGO APLIC AUT MAIS
SALDO APLIC AUT MAIS

TEC DEPOSITO DINHEIRO
SALDO APLIC AUT MAIS

INT TED 335548

20/03/2017 as 08:49:01h

Ag.JOrigem Valor (R$)

102,00-
101,76

024

2.720,70-

2.713,74

6,96

5,69-

2.393,24-

2.393,17

5,76

0,50

1.374,36-

Saldo (R$)

40,368,36

Saldo (R$)
10,00

56.278,10

10,00
56.176,34
56.176,34
56.176,34
56.176,34
56.176,34

56.176,34

10,00
53.462,60
53.462,60

4,31

53.462,60

10,00
51.069,43
10,50

51.069,43



17102

17/02

17102

20/02

20/02

20/02

20/02

20/02

20/02

21/02

21/02

22102

23/02

23/02

23/02

23/02

23/02

23/02

24/02

24102

RES APLIC AUT MAIS

REND PAGO APLIC AUT MAIS

SALDO APLIC AUT MAIS

RSHOP-GUARUCOOP -001032

RSHOP-1Z*'PAULO ED-001032

RSHOP-RESULTS HIG-001032

RES APLIC AUT MAIS

REND PAGO APLIC AUT MAIS

SALDO APLIC AUT MAIS

TAR/CUSTAS COBRANCA

SALDO APLIC AUT MAIS

SALDO APLIC AUT MAIS

INT TED 664467

INT PAG TIT BANCO 237

INT PAG TIT 175938074623

RES APLIC AUT MAIS

REND PAGO APLIC AUT MAIS

SALDO APLIC AUT MAIS

SALDO APLIC AUT MAIS

SALDO FINAL

1.370,41
345 10,00
49.699,02
139,74-
86,10~
210,00~
434,72
1,12 10,00
49.264,30
5,69- 4,31
49.264,30
49.264,30
572,46-
988,50-
78,47-
1.640,62
4,50 10,00
47.623,68
47.623,68
10,00

- Os saldos acima s#&o baseados nas informagbes disponiveis até esse instante e poderéo ser alterados a qualquer momento em fungéo de
novos langamentos.

Legenda:

* - Langamento sujeito & CPMF

T=O0OW> 3

[ T T T T R |

Langamento sujeito 8 CPMF bonificada pelo Itad

Agendamento (sujeito a confirmagé&o de saldo na data prevista)
Agbdes movimentadas pela Bolsa de Valores

Credito a compensar
Débito a compensar
Aplicagdo programada (sujeita a confirmacé&o de saldo na data prevista)
Conta Investimento
Poupanga Automatica

Duvidas, sugestdes e reclamagées, se necessérlo, utllize o SAC Itai 0800 728 0728, todos os dias, 24h, ou o Fale Conosco
(www.itau.com.br). Se desejar a reavaliagéo da solugio apresentada apés utilizar esses canais, recorra 2 Ouvidoria Corporativa Itad 0800
570 0011, dlas utels, das 9 as 18h, Calxa Postal n® 67.600, CEP 03162-971. Deficientes auditivos ou de fala 0800 722 1722, disponivel 24hs

todos os dias.



CONSELHO NAC DE CONT IN CONACI Periodo: 01/02 a 24/022017 Folha 002/002 Ag.J/Conta 0070/95854-1
ITAU PREMIUM RENDA FIXA REFERENCIADO DI - FICFI
Ag./Conta/Subconta 0070/95854-1/201 CNPJ 03.184.233/0001-80
Informagdes Complementares do Fundo
Rentabllidades: Més Ano  12meses 24 meses 36 meses
0,85 % 192%  1358%  28,75%  42,56%

Data de Infclo: 02/08/1999

Rentabilidades do fundo de investimento calculadas do ultimo dia Gtil do més anterior ao ultimo dia util do més.

Patr. Liq. Médlo ultimos 12 meses: R$ 5.001,33 (Milhdes)

Taxa de Administragéo a partir de 22/11/2000: 0,5000 % a.a. Fundo Aberto para Caplagéio
Fundo Administrado por ITAU UNIBANCO S.A. , a partir de 10/01/2013
Publco Alvo® este fundo destna-se a Pessoas Fisicas e Juridcas
Resumo do Periodo - Total (R$)
Descrigéio Quantidade de cotas Valor (R$)
SALDO BRUTO ANTERIOR 3.747,96899 353.547,57
APLICACOES 0,00
RESGATES 0,00
RENDIMENTO-BASE CALC. IR* 0,00
SALCO BRUTO ATUAL 3.747,98899 356.549,13
TOTAL LIVRE CE IOF 3.747 96899 356 549,13
TOTAL SUJEITO A IOF 0,00
TOTAL LIQUIDO P/RESGATE"" 353.534,82
RENCIMENTO BRUTO NC MES 3.001,56
* Valor ja deduzido de IOF, quando houver
** Total cakulado com base no valor da cota em 24.02 2017 jA deduzido de IOF e IR na data
Movimentac#o no Perfodo
Data Histérico Término Valor da Cota Quant. Cotas Valor em R$ Saldo em Cotas Posiglio em R$
Car/IOF/Aniv
apos a data
3101117 SALDO ANTERIOR 94,3304460 3,747,56899 3.747,96899 353.547,57
24/02117 SALDO FINAL 85,1312930 374796898 374796899 356 549,13
TOTAL LIQ. P/RESG " 353.534,82
(") Total cakulado com base no valor da cola de 24 02 2017 ja deduzido de IOF e IR na data
Posiglo por Aplicagiio
Data da Aplicagao 30/05/2016 Cota Apicagéo B6,4689720 Qtde. de Cotas : 2.296,52649
Data Uttima Tributagdo : 30112018 Cota Gftima Tributagdo 92,3318020 Saldo Biuto : 218471,53
Valor Rendimento : 9.827,56 Base Trib. 1.R. : 9,827,586 Valor LR. 1.965,51
_VabrlOF.. ; 000 Saldoliqudo. o 2wsoe02 e R R S
Data da Aplcagao | 18/D8/2016 Cota Aplicagdo : B89,0951130 Qtde. de Cotas : 1.451,44250
Data Uttima Tributagdo 30/11/2016 Cota Gltima Tributagéo . 92,3318020 Saldo Bruto © 138.077,60
Valor Rendimento : 5244,00 BaseTrio. IR. : 5.244,00 Vabr LR. . 1.048,80
VabrlOF. & 0,00 _ Saldo Liguido : ARTOABBO s e e e e
Emissdo em 02/03/2017 Relatorio para simples conferéncia
Gestor: Banco Itad S/A CNPJ 60.701.180/0001-04
Praga Alfredo Egydio de Souza Aranha 100, Séo Paulo SP, CEP: 04344-902
Admnstrado por: BANCO ITAU S A CNPJ 60.701.190/0001-04
Praga Allredo Egydio de Souza Aranha 100, Séo Paulo SP, CEP 04344-902
0070-95854-1-02032017 FI022 02/03/2017 FIREPF01 GO130 0003640



CONSELHO NAC DE CONT IN CONACI

Periodo: 01/02 a 24/02/2017 Folha 001/002 Ag./Conta 0070/95854-1

POSICAO CONSOLIDADA DE SEUS FUNDOS DE INVESTIMENTO EM 24/02/2017
Fundo Saldo em Cotas Valor das Cotas I.RJ1.O.F. Saldo Liquido - R$ (*) % do Total
PREMIUM REFERENCIADO 3.747,96899 95,1312930 301431 353.534,82 100,00%
Total 3.014,31 353.534,82 100,00%
(°) Total cakulado com base no valor da cota de 24 02 2017 ja deduzido de IOF e IR na data
A presente instituigio aderiu a0
Cécligo ANBIMA de Regulagio
e Melhores Praticas para os
ANBIMA Fundos de Investimento.
Comparatlvo de Rentabilidade dos Fundos
Fundo Data de P.L. Médio Rentabilidade
Infcio Ultimos 12 Més Ano Ultimos 12 Ultimos 24 Ultimos 36
do Fundo  meses meses meses meses
R$ Milhdes
PREMIUM REFERENGIADO 02/08/1999 5001,33 085% 192% 13,58 % 28,75% 4256 %

Consultoria e nlormagdes sobre nvestimentos fale com seu gerente ou entre em contato com o Investione 4004-4828 (capiftas e regides metiopoltanas) ou 0800 870
4828 (demais localdades). Duvidas, sugestdes e reclamagdes, se necessario, utilize o SAC Itad 0800 728 D728, todos os dias, 24h, cu o Fale Conosco

(www ftau com br). Se desejar a reavalagdo da solugdo apresentada apds utilizar esses canass, recora @ Ouvidora Corporaliva ltad 0800 570 0011, das (lems, das 9 as
1Bh, Caxa Postaln® 67 600, CEP 03162-971. Deficientes auditivos ou de fala, dias Uteis, das 9 as 18h, 0800 722 1722

Fundos de investimento ndo contam com garantia do administrador, do gestor, de qualquer mecanismo de seguro ou Fundo Garantidor de Crédito - FGC.

Leia o prospecto e o regulamento antes de nvestir.

Rentabilidade passada ndo representa garantia de rentabilidade futura.
A rentabildade dvulgada nao é liquida de impostos.

Para avalgédo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a analse de, no minimo, 12 (doze) meses.

ITAU INVESTFONE - A sua consultoria financeira por telefone.
Captais e regides metropoltanas 4004-4828 - cutias localidades 0800 970 4828

Correio eletrénico: www. tau com br. Clique em Fale Conosco e em Investimentos
Av. Eng. Roberlo Zuccolo, 555 1* andar CEP 05307-190 Séo Paulo - SP.

Indices

CDI

1BX (MEDIO)

IBX Fechamento
1BrX-50 Medio
I1BrX-50 Fechamento
IBOVESPA [MEDIO}
IBOVESPA Fechamento
DOLAR COMERCIAL
POUPANCA

IGP-M

TAXA REFERENCIAL

Emisséio em 02/03/2017

0070-95854-1-02032017

Rentabilidade
Més Ano Ultimos 12 Ultimos 24 _ Ullimos 36
meses meses meses

087 % 196 % 1389 % 2935% 4351 %
364% 181% 54,28 % 2812% 4081 %
330% 10,75% 5337 % 2887 % 40,80 %
319% 11,24 % 53,49 % 2545% 39,16 %
284% 10,16 % 52,53 % 26,17 % 39,12 %
3,43 % 11,74 % 56,75 % 28,52 % 4142%
3.08% 10,68 % 55,78 % 2923% 41,55%
-0.89 % -4,90% 22,12 % 7688% 3282%
0,53 % 120% 827 % 17,16 % 2538 %
0,08 % 073% 538 % 18,10 % 2266 %
0,03% 0,20 % 1,98 % 394 % 477 %

FI022 02/03/2017 FIREPFO1 G0O130 0003640



Page: 1 Document Name: untitled

CAIXA ECONOMICA FEDERAL | A425 #20 | AUTO ATENDIMENTO | 15/03/2017
>>P/ EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORMADO, INFORME AS DATAS | EXTRATO
PAG: 001
AG: 0974 - DOM BOSCO OPER: 003 CONTA: 443-0
PERIODO: 01022017 ATE: 28022017 CGC: 08.999.644/0001-47
NOME: CNCI LIMITE FLUTUANTE GIM: 0,00
LIMITE CHEQUE AZUL: 0,00
VLR.BLQ.JUDICIAL $ 0,00
DATA MOVTO NR.DOC HISTORICO VALOR SALDO
15/02/2017 012017 DB CEST PJ 75,00 D 9.478,50 C
SALDO EM 14/03/2017 RS$ 9.478,50 C

F1 AJUDA F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. F7 VOLTAR PAG
F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVANCA PAG F12 FINALIZAR

CAIXA ECONOMICA FEDERAL | A470 #20 | AUTO ATENDIMENTO | 15/03/2017
>> NAQC HA LANCAMENTOS PARA O PERIOQODO | EXTRATO DE POUPANCA
PAG: 001

AG: 0974 DOM BOSCO OPER: 013 CONTA: 6.556-9

PERIODO: 01022017 ATE: 28022017 CPF: 08.999.644/0001-47

NOME: CNCI VLR.BLQ.JUD. : 0,00
DATA MOV NR.DOC HISTORICO TAXA VALOR SALDO

SALDO EM 14/03/2017 R$ 0,00
F1 AJUDA F4 SALDO POR DATA LIMITE F7 VOLTAR PAG.
F3 RETORNAR F6 EXTRATO ANTERIOR F8 AVANCAR PAG. F12 FINALIZAR

Date: 15/03/2017 Time: 15:40:51



SIDMF

1de2

CAI.A

https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundolInvestimento

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo
Wome da Agéncia 6digo Operagfo ‘misséo
IDOM BOSCO, DF 0974 5157 15/03/2017
undo CNPJ do Fundo Unicio das Atividades do Fundo
AlXA FIC PREMIUM RF REF DI LP 10.646.885/0001-54 15/07/2009
Rentabllidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2017 Cota em: 24/02/2017
| 0,8666 Il 1,941 Il 13,8067 I 2,134888 Il 2,153391 |
Administradora
ome Enderego ICNP.J da Administradora
alxa Econdmica Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilla/DF 00.360.305/0001-04
Cllente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano a
CNCI 08.999.644/0001-47 003.00000443-0 02/2017 01/01
Wnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentacgdo
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 388.003,80C 181.744,334441
Aplicagbes 0,00 0,000000
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Més 3.362,81C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Salda 0,00
Saldo Bruto* 391.366,61C 181.744,334441
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujelto & tributagdo, conforme legislago em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Informamos que a Demonstragdo de Desempenho do FUNDO estd disponivel para consulta em
http://www.caixa.gov.br/site/paginas/downloads.aspx#categoria 49

Prezado(a) Cotista, comparega 4 sua agéncia de relacionamenteo e cadastre ou atualize

seu enderego de e-mail.

15/03/2017 15:42



SIDMF https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

Servigo de Atendimento ao Cotista

lsac: nderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 |Caixa Postal 72624, S8o Paulo/SP CEP: 01405-001
Quvidoria: nderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.calixa.gov.br

Fechar Imprimir
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